抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：楊富鈞

聯絡電話：02-22454910#6309
電子郵件：yfc731@cpami.gov.tw
傳真：02-22454982

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年4月12日
發文字號：營署建工字第1101055687號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署110年4月6日召開「內政部空中勤務總隊臺北松

山駐地直升機棚廠興建工程」規劃設計定案前專家學者審

查會議紀錄1份，請查照。

說明：依本署110年3月24日營署建工字第1101042537號開會通知

  單續辦。

正本：王委員正源、許委員伯元、趙委員守忠、黃委員建裕、內政部空中勤務總隊、
余曉嵐建築師事務所、本署吳副署長室、總工程司室、北區工程處

副本：本署建築工程組(含附件)